СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3
Тридцать шестой сессии шестого созыва

от  05.02.2024 года                                                                   с. Новороссийское

Об установлении платы за содержание и текущий ремонт
для нанимателей жилого  помещения, занимаемого по договору
социального  найма или договора найма жилого  помещения
муниципального жилого фонда на 2024гг.

          Руководствуясь  статьями 14, 156 Жилищного  кодекса Российской Федерации   Совет депутатов   Новороссийского  сельсовета  решил:

     1.  Установить плату за содержание и текущий ремонт для нанимателей жилого  помещения, занимаемого по договору социального  найма или договора найма жилого помещения муниципального жилого фонда  в размере   16 рублей  35 копейки  за  1 кв.м в  месяц.

     2. Решение  вступает  в  силу  с  1  февраля  2024  года,срок действия не   менее 1 календарного года.

     3. Контроль  за   исполнением  настоящего  решения возложить  на  комиссию  по  социальным  вопросам.

4. Опубликовать  данное решение в  периодическом  печатном  издании
«Вестник Новороссийского  сельсовета».

[bookmark: _GoBack]И.о.председателя Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Т.П.Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 О.А.Бабинцев